

新聞稿

## 光大綠色環保完成發行 2023 年度第二期綠色中期票據

2023 年 9 月 25 日,香港一中國光大綠色環保有限公司(「光大綠色環保」或「公司」)(股份編號:1257.HK)欣然宣佈,公司已於日前在中國成功發行 2023 年度第二期綠色中期票據(「2023 年度第二期綠色中期票據」),發行規模為人民幣 10 億元,起息日為 2023 年 9 月 22 日,基礎期限為兩年,固定利率為每年 2.83%,全場認購倍數為 2.86 倍。此次中期票據所募得款項將用於償還本公司的有息債務、補充本公司的營運資金及/或投資和建設本集團的環保項目及其他業務發展用途。本次票據發行由光大證券股份有限公司作為牽頭主承銷商及中國建設銀行股份有限公司與寧波銀行股份有限公司作為聯席主承銷商,在全國銀行間債券市場公開發售。

2023 年 4 月,光大綠色環保獲得中國銀行間市場交易商協會的批准,可向全國銀行間債券市場內的機構投資者按一期或分多期發行總註冊發行規模不超過人民幣 50 億元的多品種債務融資工具。2023 年 5 月 15 日,公司已完成發行 2023 年度第一期綠色中期票據。

光大綠色環保行政總裁錢曉東先生表示:「近年來,光大綠色環保在探索多元化融資管道取得顯著成效,先後成功發行公司首單基於國補應收賬款的資產支持票據,全國首單碳中和及鄉村振興綠色熊貓中期票據以及永續中期票據,有效調動資本市場力量,為公司經營活動提供持續、靈活的資金支援。2023 年度第二期綠色中期票據的發行不僅在市場利率較低位時抓住機遇,同時也向債券投資者更新公司的發展願景、戰略佈局、運營情況和穩健資信,受到投資者廣泛關注,彰顯市場對公司的良好信心。當前正值光大綠色環保轉型發展的關鍵時期,公司將繼續豐富融資管道,為公司轉型發展保駕護航。」

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1257)

## 有關中國光大綠色環保有限公司

中國光大綠色環保有限公司為中國專業環保服務提供者,專注於生物質綜合利用、危廢及固廢處置、環境修復、光伏發電及風電業務,於2017年5月8日在香港聯合交易所有限公司主機板上市,控股股東為中國光大環境(集團)有限公司(股份代號:0257.HK)。光大綠色環保堅持以業務創新引領發展,率先在國內推出城鄉垃圾統籌處理項目。目前,公司業務覆蓋中國15個省份、自治區以及香港特別行政區,並遠播德國。依託獨特、多元的業務模式、戰略性的佈局、充裕的供應網路、強勁的項目儲備,以及高科技水準及管理能力,光大綠色環保已佔據環保服務行業的有利位置。

## 媒體查詢,請聯絡:

中國光大綠色環保有限公司

企業傳訊

電郵: media@ebgreentech.com

哲基傑訊

李世虹/ 王融融

電郵: frida. li@citigatedewerogerson.com / samantha.wang@citigatedewerogerson.com

電話: +852 3103 0128 / +852 3103 0125

## 投資者查詢,請聯絡:

中國光大綠色環保有限公司

投資者關係

電郵: <u>ir@ebgreentech.com</u>